
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  08.12.2016                                      с. Сигаево          № 1446 

 

 
Об утверждении состава комиссии по формированию и распределению 

муниципального маневренного фонда 

 

 

               В соответствии со статьей 95 Жилищного Кодекса РФ в целях отнесения к 

муниципальному маневренному фонду жилых помещений,  находящихся в собственности 

муниципального образования «Сарапульский район» и их распределения,  Администрация  

муниципального образования «Сарапульский район» постановляет: 

 

1. Утвердить состав комиссии по формированию и распределению муниципального 

маневренного фонда в следующем составе: 

Председатель комиссии –  Глава МО «Сарапульский район» И.В. Асабин. 

Члены комиссии: Пермитин Ю.В. – Зам. Главы Администрации по ЖКХ, 

строительству, промышленности и связи; 

Сапаров П.В. – Зам. Главы Администрации по экономике и муниципальной 

собственности; 

Глухов А.Ю. – начальник отдела ЖКХ – муниципальный жилищный инспектор; 

Глухова М.И. – начальник отдела собственности; 

Галанов В.В. – директор МУП «ЖКС  Сарапульского района»; 

Главы МО поселений (по согласованию). 

   

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации по ЖКХ, строительству, промышленности и  связи – Пермитина 

Юрия Владимировича.  

 

 

 

 Глава муниципального образования  

«Сарапульский район»        И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


